

**Fra:** Arne Helgesen  
**Sendt:** fredag 24. mars 2023 13:45  
**Til:** Aslaug Nøttveit; Postmottak Alver  
**Kopi:** Bente Skårnes Førland; Thormod Bendiksen  
**Emne:** Sv: Overgang til ny vannledning Manger - Bøvågen

Kopi til potmottak. legge inn i sak arkiv Gbnr. 424/27 SMP Marine produkter

Kan dessverre ikkje etterkomme søknad om gammel vannavgift.

Kommunen er heilt avhengig å kunne drifte, og om nødvendig skifte deler av sitt distribusjonsnett, uten at kommune blir økonomisk ansvarlig for dei følgjer som dette medfører. Dette er nedfelt i standard abonnementsvilkår- Administrative bestemmelser.

I kap. 3.14, står det mellom anna: Kommunen er uten ansvar hvis private vatn- og avløpsanlegg, eller sanitærinstallasjoner, på grunn av arbeid på offentlige hovednettet, forurenses eller tilstoppes av rust, slam eller andre stoffer, eller får frostskaade. Det samme gjelder ved svikt i vanntilførselen eller manglende vann til brannsløkking/sprinkling.

---

**Fra:** Aslaug Nøttveit <[aslaug@smpmarine.no](mailto:aslaug@smpmarine.no)>  
**Sendt:** onsdag 22. mars 2023 14:47  
**Til:** Arne Helgesen <[arne.helgesen@alver.kommune.no](mailto:arne.helgesen@alver.kommune.no)>  
**Emne:** Overgang til ny vannledning Manger - Bøvågen

Hei Arne,

Jeg har prøvd ved flere anledninger å få kontakt med deg på telefon. Har enda ikke lyktes med det, sender derfor denne mail.

Det er med stor glede vi ser at den gamle vannledningen fra Manger til Bøvågen nå skal bli byttet ut. I arbeidet med utskiftning opplever vi hyppigener trykkfall og oppsamling av partikler i vårt filter. Dette skaper problemer for våre maskiner som krever jamt trykk på 5 bar og produksjon av is må kastes. Bendiksen på teknisk i Alver er kjent med våre utfordringer og har inspisert avvik, spylt ut vann ved teknisk stasjon samt inspisert filter ved flere anledninger i mange år.

Vi har ivaretatt årlig mellom 35 – 120 arbeidsplasser i over 30 år i Bøvågen som skaffer store skatteinntekter til kommunen.

SMP Marine Produkter AS er en næringsmiddelbedrift som holder til på adresse:  
Bøvågen 31 5937 Bøvågen

Nordhordland Fisk AS er lokalisert på samme adresse.

Begge selskap produserer fiskeprodukter til kunder i Norge og resten av verden. Vi er avhengig av tilgang på rent vann. På vårt inntak har vi installert ekstra filtrering og UV belysning av alt inngående vann for å ivareta næringsmiddelsikkerhet fordi vannkvalitet fra kommunen til tider er svært varierende.

Vennligst slå opp kart over vannledningsnettet i Bøvågen for lettere å forstå innhold i denne mail. Vårt inntak ligger som laveste punkt i Bøvågen, vi bruker ca. 24000 m<sup>3</sup> pr. år.

Ved trykk fall, brudd, vedlikehold, vask av rør osv. kommer det stein, barnåler, jord, sand, rør rester, jern biter i vårt filter.

Alle brukte filter står tilgjengelig for din inspeksjon.

SMP Marine Produkter AS søker med dette om å betale gammel vannavgift til ny ledning er koblet opp 100%. Vi vil sette inn enda en sikring med ekstra vannfilter i påvente av kommende utfordringer knyttet til overgang til ny vannledning.

Vi merker arbeidet! Bassenget på Haugland tar under behov ved overgangsarbeid men trykkfall drar med seg partikler som vandrer letteste vei som er ned til oss.

Vennligst send kreditnota på deres faktura 100166539. Vennligst sendt ny faktura på sats 17,32.

Vennligst gi snarlig tilbakemelding da forfall på faktura er 31.03.23.

Med vennlig hilsen

SMP Marine Produkter AS

Aslaug Nøttveit

Telefon: 56 34 96 60 / Mobil: 93 25 87 56